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Olejek prosto z Indii- Karanja Oil
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Karanja Oil (INCI: Pongamia glabra (Karanja) Seed
Oil) – jest kolejnym dodatkiem do rozrastającej się grupy specjalnych olejków stosowanych
w nowoczesnej pielęgnacji osobistej oraz w naturalnych środkach ochrony roślin.

Pochodzący z Indii olejek jest uzyskiwany z nasion drzewa Pongam, które posiada aromatyczny
zapach i jest okrytonasiennym kuzynem drzewa Neem. Olejek ten posiada szeroki zakres właściwości
leczniczych, oferuje łagodny i przyjemny aromat pozwalający na szerokie zastosowanie olejku
w kosmetyce.

Karanja Oil jest wysoce rekomendowany jako substancja do użycia w kremach oraz w produktach do
pielęgnacji włosów – gdzie pożądany jest efekt zmiękczenia powierzchni skóry. Olejek jest
szczególnie użyteczny w leczeniu wyprysków, łuszczycy, owrzodzeń, łupieżu, a także przyspiesza
proces gojenia się ran.

Karanja Oil jest również ceniony za swoje owadobójcze i antyseptyczne właściwości. Używa się go
w pielęgnacji zwierząt domowych – w leczeniu inwazji pcheł, parchu, świerzbu. Owadobójcze
właściwości olejku powodują, że jest on także wykorzystywany w rolnictwie – jako naturalny
pestycyd.

Źródło: http://kosmetyka.farmacom.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18492.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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